versão 2026, conforme especificações, quantitativos e condições descritos no Termo de Referência nº
35/2026, Processo SEI nº 25.007402-8, em favor da empresa BUYSOFT DO BRASIL LTDA, inscrita no
CNPJ sob o n° 10.242.721/0001-61, pelo valor total de R$ 2.122,00 (dois mil cento e vinte e dois reais),
cuja despesa correrá por conta da Unidade Gestora  030100, Programa de Trabalho 2026-
01.126.1171.2311, elemento de despesa 33.90.40, fonte 0500, subitem 02.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ALBERTO SEVILHA, PRESIDENTE, em 12/02/2026,